

Da giovedì 2/07 al 12/07



Vale davvero.

Tutti i gusti per un'estate che vale davvero.



BON GELATI

Cono gelato XXL

Cioccolato e vaniglia
o vaniglia e fragola
600 g confezione
Formato base 450 g a
2.89 €
1 kg = 6.42/4.82 €

-24%
rispetto
al Formato
Base

2 gelati gratis

2.89



BON GELATI

Gelati Mini Mix XXL

16x 36 g confezione
Formato base 12x 36 g a
4.69 €
1 kg = 10.86/8.14 €

-25%
rispetto
al Formato
Base

4 gelati gratis

4.69



GELATELLI

Cono alla panna XXL

Con granella di nocciole
e di meringa
900 g confezione
Formato base 450 g a
2.89 €
1 kg = 6.42/4.43 €

-30%
rispetto
al Formato
Base

**Formato
convenienza**

3.99



GELATELLI

**Stecchi al limone
XXL**

Con bastone di liquirizia
640 g confezione
Formato base 480 g
a 2.29 €
1 kg = 4.77/3.58 €

-24%
rispetto
al Formato
Base

2 gelati gratis

2.29



GELATELLI

**Biscotto gelato
alla vaniglia XXL**

12x 50 g confezione
Formato base 10x 50 g
a 2.59 €
1 kg = 5.18/4.32 €

-16%
rispetto
al Formato
Base

2 gelati in più

2.59



Scopri di più
su www.lidl.it

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Dal nostro assortimento



La pausa estiva
perfetta
vale davvero.



GELATELLI
Stecco gelato
al pistacchio
4x 80 g confezione
1 kg = 9.34 €

2.99



BON GELATI
Gelati Mini Mix
Alle mandorle
12x 36 g confezione
1 kg = 9.39 €



4.79



21/2026

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Dal nostro assortimento



GELATELLI

Cono gelato

6x 75 g confezione
1 kg = 6.42 €

2.89



GELATELLI

Cono gelato

Con granella di croccante
alle mandorle o al caffè
6x 75 g confezione
1 kg = 6.42 €

2.89



BON GELATI

**Cono gelato
al caramello salato**

6x 75 g confezione
1 kg = 6.64 €

2.99



BON GELATI

Gelati Mini Mix

12x 36 g confezione
1 kg = 10.86 €



4.69



GELATELLI

**Stecco panna
e cacao**

6x 55 g confezione
1 kg = 7.24 €



2.39



GELATELLI

**Gelato
con amarena**

Con granella
di nocciole
6x 70 g confezione
1 kg = 7.12 €



2.99



GELATELLI

**Cono gelato
alla panna**

Con granella di nocciole
6x 75 g confezione
1 kg = 6.42 €



2.89

Dal nostro assortimento



GELATELLI

Barretta gelato

Cocco o caramella mou e arachidi
234/264 g confezione
1 kg = 10.04/8.90 €

2.35



GELATELLI

**Barrette gelato
proteiche**

Gusto cocco o arachidi
5x 70 ml confezione
1 l = 8.54 €

2.99



GELATELLI

Biscotto gelato

Con gocce di cioccolato
4x 80 g confezione
1 kg = 9.34 €

2.99



GELATELLI

Biscotti gelato

Gusto vaniglia,
cacao e zabaglione
480 g confezione
1 kg = 6.23 €

2.99



GELATELLI

Cono al pistacchio

6x 75 g confezione
1 kg = 8.20 €

3.69



GELATELLI

Crisp 'N' cake

6x 62 g confezione
1 kg = 6.16 €

2.29



GELATELLI

**Maxi biscotto
gelato**

Con panna fresca
4x 100 g confezione
1 kg = 7.48 €

2.99



GELATELLI

Cono panna

Con latte italiano
alta qualità
95 g confezione
1 kg = 9.37 €

0.89

Dal nostro assortimento



BON GELATI Gelato tricolore

Assortito
1175/1250 g confezione
1 kg = 3.82/3.59 €

4.49



GELATELLI
Cono gelato
Stracciatella
450 g confezione
1 kg = 6.64 €

2.99



BON GELATI Coni gelato

Fragola o cioccolato e vaniglia
6x 75 g confezione
1 kg = 6.42 €



2.89



GELATELLI Mini coni

Vaniglia, cioccolato o amarena
214 g confezione
1 kg = 13.97 €

2.99



GELATELLI Biscotto-gelato alla vaniglia

8x 50 g confezione
1 kg = 6.48 €

2.59

Dal nostro assortimento



BON GELATI
Gelato all'amarena

502 g confezione
1 kg = 5.76 €

2.89



GELATELLI
Gelati premium

Assortiti
416 g confezione
1 kg = 7.91 €

3.29



GELATELLI
Gelato in vaschetta

Pistacchio e fiori di latte
o nocciola e caffè
500 g confezione
1 kg = 4.38 €

2.19



GELATELLI
Gelato in vaschetta

Fiordilatte e cioccolato
o fragola e limone
500 g confezione
1 kg = 4.38 €

2.19



GELATELLI
**Vaschetta gelato
alla panna**

500 g confezione
1 kg = 5.38 €

2.69



GELATELLI
Vaschetta gelato

Fior di latte, cacao,
nocciola e fragola
1 kg confezione

3.99



GELATELLI
Vaschetta gelato

Stracciatella, crema,
spagnola e gianduia
1 kg confezione

3.99



GELATELLI
**Sorbetto
al limone**

600 g confezione
1 kg = 4.65 €

2.79

Dal nostro assortimento



BON GELATI Gelato al pistacchio

502 g confezione
1 kg = 5.76 €

2.89



BON GELATI Vaschette gelato

Stracciatella o Chocolate Chip
517/518 g confezione
1 kg = 5.59/5.58 €

2.89



BON GELATI Gelato alla nocciolata

515 g confezione
1 kg = 5.61 €

2.89

Novità



GELATELLI Ghiaccio a cubetti

2 kg confezione
1 kg = 0.95 €

1.89



BON GELATI Vaschette gelato

Cioccolato fondente, caffè o caramello
513/523/527 g confezione
1 kg = 5.63/5.53/5.48 €

2.89



GELATELLI Dessert gelato alla vaniglia

350 g confezione
1 kg = 5.40 €

1.89



GELATELLI Family mini mix

300 g confezione
1 kg = 13.30 €

3.99

Dal nostro assortimento

Mordere
l'estate
vale davvero.



GELATELLI
Coppia al caffè

Con panna
280 g confezione
1 kg = 8.89 €

2.49



GELATELLI
Coppette gelato

Panna e cioccolato
6x 50 g confezione
1 kg = 8.63 €

2.59



GELATELLI
Gelato alla vaniglia

Ricoperto di mandorle
70 g confezione
1 kg = 9.86 €

0.69



GELATELLI
Stecco Double

Caramello
73 g confezione
1 kg = 13.56 €

0.99

Dal nostro assortimento



GELATELLI Tartufo

Bianco o classico
180 g confezione
1 kg = 9.38 €

1.69



BON GELATI Gelato alla vaniglia ricoperto al cioccolato e mandorle

6x 84 g confezione
1 kg = 7.92 €

3.99



GELATELLI Super cono

Variegato vaniglia,
gianduia, cacao e
stracciatella
105 g confezione
1 kg = 9.43 €

0.99



GELATELLI Stecco gelato ricoperto

Classico o bianco
450 g confezione
1 kg = 7.98 €

3.59

Dal nostro assortimento



SAMMONTANA

Barattolino

Creme, croccantino
o vaniglia e pistacchio
500 g confezione
1 kg = 8.58 €

4.29



ALGIDA
Magnum

Classic o mandorle
300 g confezione
1 kg = 16.63 €

4.99



MOTTA
**Coppa
del Nonno**

260 g confezione
1 kg = 13.04 €

3.39



NESTLÉ
**Maxibon
Classic**

384 g confezione
1 kg = 11.69 €

4.49



ALGIDA
**Cornetto
classico**

450 g confezione
1 kg = 12.64 €

5.69



ALGIDA
**Cucciolone
classico**

480 g conf.
1 kg = 10.40 €

4.99

Dal nostro assortimento



GELATELLI
Stecco limone
6x 80 g confezione
1 kg = 4.77 €

2.29



GELATELLI
Ghiaccioli
Limone, arancia, amarena, menta e cola
12x 70 g confezione
1 kg = 2.96 €

2.49



GELATELLI
Ghiaccioli
Cola, fragola o lime
6x 116 g confezione
1 kg = 3.86 €

2.69



GELATELLI
Ghiaccioli
Limone, arancia, amarena, menta e cola
1500 g confezione
1 kg = 2.59 €

3.89

